ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CÞNG HOÀ XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Đßc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NC

V/v n⌀i dung, hknh thư뀁c và

cách xác định kết quả sát hạch
tiếp nhận vào làm công chư뀁c

Bình Định, ngày      tháng      năm 2024

Kính gửi: H⌀i đồng kiểm tra, sát hạch tiếp nhận
vào làm công chư뀁c năm 2024

Căn cư뀁 Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27 tháng 11 năm 2020 cāa
Chính phā quy định về tuyển dÿng, sử dÿng và quản lý công chư뀁c;

X攃Āt đề nghị cāa H⌀i đồng kiểm tra, sát hạch tiếp nhận vào làm công chư뀁c
năm 2024 tại Công văn số 334/HĐKTSH ngày 01 tháng 3 năm 2024 về việc đề
xuất hknh thư뀁c, n⌀i dung và xác định kết quả sát hạch tiếp nhận vào làm công
chư뀁c, Chā tịch Āy ban nhân dân t椃ऀnh c漃Ā ý kiến như sau:

Thống nhất n⌀i dung, hknh thư뀁c và cách xác định kết quả sát hạch tiếp nhận
vào làm công chư뀁c như đề nghị cāa H⌀i đồng kiểm tra, sát hạch tiếp nhận vào làm
công chư뀁c năm 2024 tại Công văn số 334/HĐKTSH nêu trên.

Chā tịch H⌀i đồng kiểm tra, sát hạch tiếp nhận vào làm công chư뀁c năm
2024, Giám đốc Sở N⌀i vÿ và Thā trưởng các cơ quan liên quan tổ chư뀁c triển khai
thực hiện theo quy định./.

[

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND t椃ऀnh;

- Sở N⌀i vÿ;
- CVP UBND t椃ऀnh;

- Lưu: VT, K12.

CHỦ TỊCH

Phạm Anh Tuấn

1510 05 03